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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de agosto de 2023

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 1 de agosto de 2023

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
52

52

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

1.787.382.159
1.787.382.159

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FROCKWD-E231
FROCKWD-E131
GCONTF2-G201
GCONTF2-G201
ATYPACK-F131
ATYPACK-F131
GCONTF2-G101
GCONTF2-G201
GCONTF2-G201
GCONTF2-G101
GCONTF2-G201
GCONTF2-G201
GCONTF2-G201
GCONTF2-G201
FAQUAIN-EO041
FAQUACH-EO41
FEFIORD-E040
FEFIORD-E241
FAQUACL-E
FAQUACL-E241
FAGRISU-E140
FSRELON-EO041
FAQUAIN-EO41
FSMAULL-E041
FAQUACH-E041
GINCOF2-A000
FEFIORD-E040

28-08-2023
28-08-2023
28-08-2023
19-10-2023
10-01-2024
12-01-2024
12-09-2023
02-11-2023
25-08-2023
26-09-2023
30-10-2023
28-08-2023
11-09-2023
21-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
22-08-2023
24-08-2023
22-08-2023
29-08-2023
28-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
01-09-2023
01-09-2023

27
27
27
79
162
164
42
93
24
56
90
27
41
20
23
23
23
21
23
21
28
27
23
23
23
31
31

1,080
1,080
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,310
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,030
1,050

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV

CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
LTC LTC
FMAS FMAS

11.962.614
19.699.756
230.343.967
349.517.271
14.475.668
34.061.483
12.864.725
8.842.613
330.912
4.165.527
480.901
904.623
2.939.070
5.110.738
2.766.536
7.661.177
14.471.111
3.401.248
8.938.039
354.297
5.376.878
3.576.564
2.766.536
3.404.967
10.214.900
849.417.229
2.731.781

12.078.891
19.891.238
233.059.722
361.574.452
15.499.677
36.500.739
13.100.664
9.201.712
334.380
4.267.388
499.800
915.289
2.991.689
5.155.372
2.789.655
7.725.199
14.592.041
3.427.200
9.012.731
357.000
5.431.579
3.611.650
2.789.655
3.433.421
10.300.263
858.457.860
2.761.421



700054 FAGRISU-E040 31-08-2023 30 1,050 PH FMAS FMAS 287.319 290.336

700056  FAQUACL-E040 31-08-2023 30 1,050 PH FMAS FMAS 353.290 357.000
700058 FAQUAMA-E040 31-08-2023 30 1,050 PH FMAS FMAS 4.876.197 4.927.397
700060 FEFIORD-E041 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 7.313.704 7.385.378
700062 FCPEUMO-E141 01-09-2023 31 1,050 PH FMAS FMAS 1.877.677 1.898.050
700064 FCPEUMO-E141 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 4.533.367 4.571.447
700066 FCYTORO-A141 01-09-2023 31 1,050 PH FMAS FMAS 1.527.899 1.544.477
700068 FCYTORO-A141 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 366.653 369.733
700070  FALISUR-E141 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 51.148.162 51.649.414
700072 FMIXE-E141 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 23.506.336 23.736.698
700074 FMIXE-E141 24-08-2023 23 1,050 PH FMAS FMAS 1.089.127 1.097.894
700076  FAGRISU-E140 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 1.815.758 1.833.552
700078  FAGRISU-E140 24-08-2023 23 1,050 PH FMAS FMAS 683.980 689.486
700080 FMIXE-E140 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 24.694.186 24.936.189
700082  FMIXE-E140 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 1.845.066 1.860.565
700084 FAGROSU-A141 29-08-2023 28 1,050 PH FMAS FMAS 7.387.701 7.460.100
700086 FCPEUMO-E241 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 7.163.804 7.223.980
700088 FAGRISU-E141 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 343.169 346.052
700090 FALISUR-E140 25-08-2023 24 1,050 PH FMAS FMAS 3.245.240 3.272.500
700092 FAGRISU-E241 22-08-2023 21 1,050 PH FMAS FMAS 5.757.037 5.799.351
700094  FAGRISU-E241 14-08-2023 13 1,050 PH FMAS FMAS 129.418 130.007
700096 FAGRISU-E240 22-08-2023 21 1,050 PH FMAS FMAS 1.826.393 1.839.817
700098 FTRACCU-E241 18-08-2023 17 1,050 PH FMAS FMAS 396.292 398.650
700100 FSOPRAV-E240 17-08-2023 16 1,050 PH FMAS FMAS 1.301.119 1.308.405
700102 FAQUAMA-E240 10-08-2023 9 1,050 PH FMAS FMAS 23.132.134 23.205.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



